
Data di 
Nascita

1 MARETTI MARTINA 19/09/2012 GIOVENTÙ OLIMPICA                   8,70               9,68 18,375 
2 LODIGIANI GIULIA 12/09/2011 GIOVENTÙ OLIMPICA                   8,60               9,63 18,225 
3 FRANCHETTI GIORGIA 17/10/2011 GIOVENTÙ OLIMPICA                   8,60               9,50 18,100 
4 NEGRI MAFALDA VIRGINIA 24/06/2011 GIOVENTÙ OLIMPICA                   8,25               9,40 17,650 
5 ZANAGLIO GINEVRA 20/12/2010 LENE 2000                   8,40               9,05 17,450 
6 CERIANI CAMILLA 25/12/2012 GIOVENTÙ OLIMPICA                   8,00               9,30 17,300 
7 LATTUCHELLA VITTORIA 20/03/2010 LENE 2000                   8,00               8,85 16,850 
8 FERRULLI GRETA 19/10/2010 LENE 2000                   7,90               8,90 16,800 

 Corpo libero  Trave  Volteggio 
 Mini 

trampolino  Parallele    TOT
Cognome Nome Società

ATTREZZI
JUNIOR_C

CLASSIFICA GENERALE 
CPS Libertas Brescia

CESENATICO, DAL 16 AL 19 MAGGIO 2024

GARA NAZIONALE 2024



Data di 
Nascita

1 ZANAGLIO GINEVRA 20/12/2010 LENE 2000 8,400 
2 NEGRI MAFALDA VIRGINIA 24/06/2011 GIOVENTÙ OLIMPICA 8,250 
3 CERIANI CAMILLA 25/12/2012 GIOVENTÙ OLIMPICA 8,000 
4 LATTUCHELLA VITTORIA 20/03/2010 LENE 2000 8,000 
5 FERRULLI GRETA 19/10/2010 LENE 2000 7,900 
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Società
TOT

Cognome Nome

CLASSIFICA Corpo libero

CESENATICO, DAL 16 AL 19 MAGGIO 2024

GARA NAZIONALE 2024



Data di 
Nascita

1 NEGRI MAFALDA VIRGINIA 24/06/2011 GIOVENTÙ OLIMPICA 9,400 
2 CERIANI CAMILLA 25/12/2012 GIOVENTÙ OLIMPICA 9,300 
3 ZANAGLIO GINEVRA 20/12/2010 LENE 2000 9,050 
4 FERRULLI GRETA 19/10/2010 LENE 2000 8,900 
5 LATTUCHELLA VITTORIA 20/03/2010 LENE 2000 8,850 
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Società
TOT

Cognome Nome

CLASSIFICA Mini trampolino

CESENATICO, DAL 16 AL 19 MAGGIO 2024

GARA NAZIONALE 2024


